
 

令和 5 年７月吉日 

 

東京都江戸川区篠崎町 1-2-6 

株式会社京葉興業 

 

弊社指定請求書 廃止のお知らせ 

拝 啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社宛請求書を送付頂く際、ご使用をお願いしておりました弊社の指定請求書につ

きまして、本年 10 月より施行されるインボイス制度と馴染まないことから、下記の通り廃

止させていただくこととなりました。⾧年にわたりご協力いただき誠にありがとうござい

ました。 

下記廃止日以降送付いただく請求書につきましては、インボイス制度対応処理のため、弊

社指定請求書を利用せず、御社仕様の請求書を必ず送付いただきますよう改めてお願い申

し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内とさせていただきます。不明な点等ございま

したら、下記担当までご連絡くださいますようよろしくお願いいたします。 

敬 具 

  

 

― 記 ― 

 

・指定請求書廃止日 2023 年 9 月 30 日 

                 廃止日以降発行される請求書につきましては、  

御社請求書のみを送付ください。 

  

       ・問い合わせ窓口  ㈱京葉興業 経理部 佐藤・藤井 

                 TEL   03-3678-0020 

                                  MAIL  f-sato@keiyokogyo.co.jp 

 

以 上 

 


